De : Câmara <camara@casimirodeabreu.rj.leg.br>
Assunto : Ofício. Indicação aprovada. Banco de Sangue no

Hospital Regional de Barra de São João
Para : gabinete@casacivil.rj.gov.br

Zimbra camara@casimirodeabreu.rj.leg.br

Ofício. Indicação aprovada. Banco de Sangue no Hospital Regional de Barra de São
João

qui., 11 de dez. de 2025 14:21
 2 anexos

Boa tarde, prezados!

Segue Ofício 603/2025, da Presidência da Câmara Municipal de Casimiro de Abreu,
encaminhando cópia da Indicação 1444/2025, aprovada por unanimidade pelo Plenário
desta Casa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a implantação
de um Banco de Sangue no Hospital Regional Gélio Alves Faria, localizado no Distrito de
Barra de São Joao, neste Município, conforme justificativas e fundamentados nele
consignados.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Indicação 1444-2025.pdf
117 KB

Ofício 603-2025.pdf
61 KB

11/12/2025, 14:21 Zimbra

https://mail.casimirodeabreu.rj.leg.br/h/printmessage?id=C:-11499&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/1